Spor Bilimleri Fakiiltesi
Ogrenci Memnuniyet Arastirma Anketi

AKADEMIK ORTAM VE
OGRENMEYIi DESTEKLEYICi
OLANAKLAR

TOPLAM KATILIMCI SAYISI

YUZDE ORANI (%)

Asla
Memnun
degilim

Cogunlukla
Memnun
Degilim

Kismen
Memnunum

Cogunlukla
Memnunum

Tamamen
Memnunum

Toplam

Asla
Memnun
degilim

Cogunlukla
Memnun
Degilim

Kismen
Memnunum

Cogunlukla
Memnunum

Tamamen
Memnunum

1.

Boliim yonetiminin
ogrencilerin sorunlarma karsi
duyarli olmasindan;

13

12

38

16

18

34

32

00

Ogrencilerin karar alma
stireglerine katilma
imkanindan;

14

33

12

24

42

21

00

Boliimdeki Idari personelin
ogrencilere kars1 tutum ve
davraniglarindan;

15

36

0,08

14

25

42

11

Béliimde 6grencilere sunulan
teknolojik olanaklardan;

11

33

0,15

33

21

24

06

Boliimdeki gergeklestirilen
ders dist akademik (konferans,
sOylesi vb.) etkinliklerden;

11

37

0,24

30

24

14

08

Boliimdeki uygulanan yurt
dis1 degisim (Erasmus vb.)
programlarindan;

12

31

0,16

26

39

13

06

Boliimiin yurt i¢i
(Yatay/Dikey gegisler)
degisim programlarindan;

11

30

0,13

17

37

27

07

Boliimiimdeki 6gretim
elemanlarinin alanlarryla ilgili
bilgi ve deneyimlerinden;

13

32

0,06

16

25

41

13

Bolimiimdeki ders ¢alisma
mekanlarinin yeterliginden;

11

33

0,15

24

18

33

09
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OLCME VE TOPLAM KATILIMCI SAYISI YUZDE ORANI (%)
DEGERLENDIRME ve Asla Cogunlukla . Asla Cogunlukla o
DIGER HIZMETLER Memnun Memnun Kismen Cogunlukla Tamamen Toplam Memnun Memnun Kismen Cogunlukla Tamamen
o S, Memnunum | Memnunum | Memnunum S S Memnunum Memnunum Memnunum
degilim Degilim degilim Degilim
Derslerde verilen
1. | 6devlerin 6grenmeye olan | 2 12 9 8 2 33 06 36 27 24 06
katkisindan;
2. | Ders gegme sisteminden; | 3 7 9 8 4 31 10 23 29 26 13
Olgme ve
3, | degerlendirmede ogretim | , 12 8 8 4 34 06 35 24 24 12
elemanlarinin
objektifliginden;

Donem baginda
ogrencilere dlgme ve
4. | degerlendirme 3 7113 6 2 31 10 23 42 19 06
kriterlerinin
aciklanmasindan;

Sinav sonuglar ile ilgili
5. | 6grencilere geri bildirim | 4 7 13 6 3 33 12 21 39 18 09
verilmesinden;

Degerlendirmelerin
sinavlarla birlikte 6dev,
proje vb. ¢aligmalarla
yapilmasindan;

Akademik Danismanlik
hizmetlerinden;

Béliimde is olanaklari ile

ilgili 6grencilere bilgi 5 10 16 3 1 35 14 29 46 09 03
sunulmasindan (is fuarlari,

teknik gezi vb.);
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Ogrenci Memnuniyet Arastirma Anketi

TOPLAM KATILIMCI SAYISI

YUZDE ORANI (%)

QO

GRENCILERE SAGLANAN

Asla

Cogunlukla

Asla

Cogunlukla

HiZMETLER Memnun Memnun Kismen Cogunlukla Tamamen Toplam | Memnun Memnun Kismen Cogunlukla Tamamen
S o Memnunum Memnunum Memnunum e JOP Memnunum Memnunum Memnunum
degilim Degilim degilim Degilim
1, | Dersliklerin (siralar, masalar, 1 5 11 14 9 40 03 13 28 35 23
yazi1 tahtasi vb.) temizliginden;
2. Dersliklerin teknik 1 9 10 12 1 33 03 27 30 36 03
donanimlarindan;
3. Dersliklerin 1sinmasindan; 1 3 4 16 11 35 03 09 11 46 31
4. Dersliklerin kapasitesinden; 2 3 3 15 10 33 06 09 09 45 30
5 Bolimiimiiz/okulunuzdaki 1 3 3 14 10 31 03 10 10 45 32
tuvalet ve lavabolarin sayisindan;
6. Tuvalet ve lavabolarin 4 6 5 13 4 32 13 19 16 2 13
temizliginden;
7 Boliimiimdeki Ibadet alanlarinin 6 6 7 8 7 34 18 18 n 4 7

yeterliliginden
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KATILIMCI SAYISI YUZDE ORANI (%)

EGITIM PROGRAMLARI
VE OGRETIM

Asla
Memnun
degilim

Cogunlukla
Memnun
Degilim

Kismen
Memnunum

Cogunlukla
Memnunum

Tamamen
Memnunum

Toplam

Asla
Memnun
degilim

Cogunlukla
Memnun
Degilim

Kismen
Memnunum

Cogunlukla
Memnunum

Tamamen
Memnunum

Derslerin
kazanimlarimim (hedef
ve igerigi) agik ve
anlasilir olmasindan;

16

10

35

00

14

46

29

11

Derslerin galisma
hayatina
hazirlamasindan;

14

13

36

08

17

39

36

00

Derslerde 6gretim
teknolojilerinin etkili
olarak kullanilmasindan;

11

13

36

06

31

36

22

06

Programda yer alan
derslerin teorik agidan
yeterli olmasindan;

12

10

35

09

20

34

29

09

Programda yer alan
derslerin uygulama
acisindan yeterli
olmasindan;

10

11

32

13

31

34

22

0,00

Derslerin amaglarini
iceren bir ders planinin
donem baginda
ogrencilere
verilmesinden;

17

37

05

46

22

14

14

Derslerin 6nceden
belirlenen plana uygun
olarak islenmesinden;

10

11

33

06

21

30

33

09

Dersle ilgili ana ve
yardimet kaynaklarmn
donem baginda
Onerilmesinden;

12

36

08

22

33

25

11

Derslerde kullanilan
kaynaklarin (kitap, dergi,
ders notu, slayt vb.)
yeterliliginden;

12

27

07

15

44

22

11

10.

Derslere dgrencilerin
aktif katilimini saglayan

11

12

33

06

15

33

36

09
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yontem ve tekniklerin
kullanilmasindan;

11.

Ogrenci- 6gretim
elemani arasindaki
iletisimden;

12

33

09

15

36

27

12

12.

Ogretim elemanlarimnin
ders saatlerini etkili
olarak kullanmasindan;

10

30

07

13

30

33

17

13.

Ders dis1 zamanlarda
Ogretim elemanlarina
ulasilmasindan;

15

35

06

14

43

26

11

14.

Bolimiimdeki yan dal ve
¢ift ana dal
olanaklarindan;

14

32

19

25

44

13

0,00

15.

Se¢meli derslerin
cesitliliginden,;

28

21

29

32

14

04

16.

Staj ve uygulamalarin
dersin amacin karsilama
diizeyinden;

10

27

07

19

37

22

15




